comes Ricliemondie specialissimus pater et amicus fratrum minorum
Dedit in subsidium Ecclesie dictorum fratrum circa ccc libras

sterlingorum Calicem aureum preciosuna vestimenta varia pi-eciosa

tapecia et alia muUa bona que numerari noti possunt pro victu et

necessitatibus fratrum cujus anime propicietur Dens Amen.
Domina Maria comitissa Pembrochie neptis domini Johannes {sic)

de bi'ytania predicti dedit eciam in subsidium ecclesie predicte

septuaginta libras sterlingorum et multa alia bona et magnum
lionorem fecit fratribus cujus memoiia in benediccione sit Amen.
Dominus Gilbertus de Clare comes Gloucestre dedit pro ecclesia

predicta viginti trabes magnas de foresta sua de Tonebrige precii

viginti libras et tandem (sic) vel plus in pecunia per procuracionem

fratris Galfridi de Aylesham confessoris sui.

Domina Margareta comitissa Gloucestre soror dicti Gilberti dedit

pro quodam altari construendo in ecclesia predicta viginti sex libras

tresdecim solidos quatuor denarios.
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Uotnina Alianora le Spencer soror idem (sic) Gilberti dedit pro
quodam altari construendo 15 libras.

Domina Elizabeth de Burgh alia soror dicti Gilberti dedit decern

ligna bona precii decern librarura et quinqne libras sterlingorum in

subsidium ecclesie predicte.

Item fi'ater et dominus Robertas Lyie baro de Lyle et postmodum
post mortem uxoris sue habitum religionis sumpsit et in subsidium
ecclesie predicte ccc libras sterlingorum. Et multa alia bona fecit

fratribus in speciali et in communi. Sicut in instrumento in parte

patet inde confecto. Quia multa alia bona habuerunt fcatres post

mortem suam per multa tempora per manus executorum suorum que
in predicto instrumento non continentur. Cujiis anime propicietur

Deus Amen.
Item liartholomaeus de Alemania mercator dedit in subsidium

ecclesie predicte x libras sterlingorum et x libras pro conventu.

Post hec venit illustrissima domina domina Isabella Regina mater
Edwardi Tercii et inveniens ecclesiam quam regina Margareta amita
sua incepit nondum perfectam set incompletam septingentas libras et

amplius circa eam expendit.

Item Domina Pbilippa dei gracia regina Anglie et uxor Edwardi
3'J dedit in subsidium ecclesie predicte xl8 li. xiii sol. iiii d. Et ad
cooperimentum ecclesie xiii lib. vi sol. viii d.

Item Robertus Lovelyn v libras Et Johannes Enfold xx marcas Et
sic per hos et alios devotos oompletum est opus predictum in annia-

xxi. inceptum enim erat M°CCCXXVir.